mus et de officio eis commisso dignam Deo possint reddere ratio-

nes, canones concilia et synodos hujusmodi fieri mandantes quo-

, cumque privilegio non obstante, inviolabiliter observent, praeter-

» quam quoad concilium provinciale quod de cetero singulis triennis

fieri mandamus, ad illud etiam exemptos accedere debere decer-

nimus, privilegio, ac consuetudine quacumque contraria non ob-

» stante. Circa hoc autem negligentes poenas in eisdem canonibus

» contentas se noverint incursuros.

D

D

D

D
13. Et constitutione in concilio Viennen. aedita, quae inci-

pit, In plerisque ut post dignitatis honor servaretur statutum fece-

rit, ne Ecclesiis cathedralibus bonis temporalibus ( sine quibus

spiritualia diu esse non possunt) privatis a clero et populo chri-

stiano carentibus, de aliquibus personis presertim religiosis pro-

videretur constitutionem ipsam innovamus illamque inviolabiliter
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⚫ observari debere volumus, atque mandamus, nisi aliquajuxta causa

D
in concistorio nostro secreto approbanda aliter duxerimus fa-

⚫ ciendum .D

214. Nos enim quidque contra praemissa vel aliquod prae-

» missorum contigerit attentari, irritum decernimus, et inane, con-

traria quacumque constitutione vel privilegio non obstantibus .

. Nulli ergo, etc.

·
Si quis autem.

› Dat. Romae in publica sessione in Lateranen. sacrosancta Ba-

» silica solemniter celebrata, anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo decimo quinto, quarto nonas maji, pontific. nostri

anno III. ,

»

>

»

VESCO V O.

De residentia Episcopali, residentiumque privilegiis, et non

residentibus poenis.

PIUS QUARTUS EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

. De salute gregis Dominici nobis ex alio commissi, attentius

cogitantes, ad ea libenter intendimus, per quae grex ipse continua

» suorum cum eo residentia pastorum praeservatura noxiis , et in-

⚫ de prolabens ad rectitudinis tramitem reducatur, ut pastores

ipsi, residentiam ipsam prout teneentur, commodius facere, ac

> circa ipsius gregis curam libentius, ac faventius invigilare, et illum

› ab errorum praecipitiis praeservare, ac in fide orthodoxa, et de-

votione nostra continere valeant, opem, et operam efficaces im-

pendimus, prout rerum, et temporum qualitate pensata conspici-

> mus in Domino salubriter expedire.

.

D
2 1. Hinc est, quod nos motu proprio non ad alicujus nobis

• super hoc oblatae petitionis instantiam, sed de nostra mera deli-